
        Litania do św. Józefa Kalasancjusza 

 
Kyrie, eleison. Christe, eleison. Kyrie, eleison; Chryste, usłysz nas. Chryste, wysłuchaj nas. 
 
Ojcze z nieba, Boże, zmiłuj się nad nami  
Synu, Odkupicielu świata, Boże, zmiłuj się nad nami 
Duchu Święty, Boże, zmiłuj się nad nami  
Święta Trójco, Jedyny Boże, zmiłuj się nad nami 
 
Święty Ojcze Józefie od Matki Bożej, módl się za nami 
Darze Bożej Opatrzności, módl się za nami 
Narzędzie Bożej Miłości, módl się za nami 
Wzorze konsekracji Bogu, módl się za nami  
Głosicielu pobożności i nauk, módl się za nami 
Apostole dzieci i młodzieży, módl się za nami 
Założycielu Szkół Pobożnych, módl się za nami  
Odnowicielu społeczeństwa, módl się za nami 
Opiekunie biednych dzieci i młodzieży, módl się za nami  
Mistrzu bojaźni Bożej, módl się za nami 
Wychowawco najmniejszych dzieci, módl się za nami  
Wsparcie Kościoła Świętego, módl się za nami  
Obrońco czystości, módl się za nami 
Profetyczny wzorze ubóstwa, módl się za nami  
Zwierciadło posłuszeństwa, módl się za nami 
Ostojo chrześcijańskiej wiary, módl się za nami  
Odblasku chrześcijańskiej nadziei, módl się za nami  
Pochodnio chrześcijańskiej miłości, módl się za nami 
Przewodniku na drogach pokory, módl się za nami 
Świadku cierpliwości, módl się za nami  
Ojcze ubogich i potrzebujących, módl się za nami  
Żywy przykładzie miłości nieprzyjaciół, módl się za nami  
Z serca przebaczający doznane krzywdy, módl się za nami  
Cudzie męstwa, módl się za nami 
Ofiaro ludzkiej złośliwości, módl się za nami  
Hiobie Nowego Testamentu, módl się za nami 
Nauczycielu świętości, módl się za nami  
Czcicielu Męki Pańskiej, módl się za nami  
Chlubo Rodziny Kalasantyńskiej, módl się za nami 
Ozdobo nauczycielskiego powołania, módl się za nami  
Niebieski patronie chrześcijańskich szkół podstawowych, módl się za nami  
Obrońco prawa wszystkich do wychowania i nauki, módl się za nami  
 
Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata, przepuść nam, Panie. 
Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata, wysłuchaj nas, Panie. 
Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata, zmiłuj się nad nami. 
 
Módl się za nami Święty Józefie Kalasancjuszu. 
Abyśmy się stali godnymi obietnic Chrystusowych. 
 
Módlmy się: 
Boże, Ty ubogaciłeś św. Józefa Kalasancjusza miłością i cierpliwością, aby mógł niestrudzenie 
poświęcać się ludzkiej i chrześcijańskiej formacji dzieci i młodzieży, prosimy, daj nam w służbie 
Prawdy naśladować tego, którego czcimy dzisiaj jako mistrza mądrości. Przez Chrystusa Pana 
naszego. Amen. 


